Российская Федерация
Ивановская область
Шуйский муниципальный район
Совет Китовского сельского поселения
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от   «27» ноября  2020  года  №  11
с. Китово
О создании комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ивановской области от 18.11.2014 № 86-ОЗ «О некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области», Устава Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района, утвержденного Решением Совета Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района от 01.10.2020 № 6, в связи с принятием решения «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района», Совет Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Создать комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района в количестве 8 (восьми) человек.

2. Назначить четырех членов конкурсной комиссии в следующем составе:
- Румянцева Ирина Валерьевна;
- Назарова Татьяна Владимировна;
- Милашова Мария Геннадьевна;
- Курченкова Елена Николаевна.
[bookmark: _GoBack]
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Китовского  сельского поселения                                  А.С. Сорокина
Председатель Совета
Китовского  сельского поселения                                            И.В. Румянцева